

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20-10-13
Stavba: K VÁPENCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19. 10. 2020

IČ:
 DIČ:

IC:
DIC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Cena bez DPH			26 076,70
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 26 076,70	Výše daně 5 476,11
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	31 552,81

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-10-13

Stavba: K VÁPENCE

Misto:

Zadavatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtu		26 076,70	31 552,81
20-10-13	K VÁPENCE	26 076,70	31 552,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K VÁPENCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 10. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**26 076,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 076,70	21,00%	5 476,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****31 552,81****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

K VÁPENCE

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

19. 10. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**26 076,70**

HSV - Práce a dodávky HSV

26 076,70

5 - Komunikace pozemní

22 278,60

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 218,50

998 - Přesun hmot

579,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

K VÁPENCE

Místo:

Datum:

19. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							26 076,70	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 076,70	
D	5	Komunikace pozemní					22 278,60	
29	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	11,900	220,00	2 618,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	4400844281	Betonová dlažba BEST KROSO, zatravnňovací, přírodní výška 80 mm	m2	47,800	271,00	12 953,80	
31	M	4400844280	Betonová dlažba BEST KROSO, zatravnňovací, karamelová, výška 80 mm	m2	13,800	486,00	6 706,80	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					3 218,50	
37	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	-15,000	12,00	-180,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-15,000	5,50	-82,50	CS ÚRS 2020 01
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000	200,00	1 400,00	
61	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	379,00	1 516,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	-4,000	95,00	-380,00	CS ÚRS 2020 01
44	M	BTB24120	obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 78x15x25 cm	m	3,000	315,00	945,00	
D	998	Přesun hmot					579,60	
55	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,592	50,00	579,60	